לטעמנו, פגיעות אלו מחייבות את ביטול הסעיף, אולם ברי כי ללא קשר לטיעונינו ביחס לגוף התיקון, פגיעה כזו מחייבת חקיקה – בדומה לאופן בו הוטלו מגבלות ופיקוח על מעבר עובדים בענף הסיעוד בין מספר רב של מעסיקים או בין אזורים גיאוגרפים (סעיפים 3א(2) ו-3א(3) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952, והתקנות מכוחם). כידוע, ככל שגדלה מידת "ראשוניותם" של הסדרי חקיקה, ובמיוחד במקרים בהם הם עוסקים בפגיעה בזכויות יסוד, כמו במקרה דנן – כך ראוי להם שייקבעו באמצעות הסדר המצוי ברמה גבוהה יותר בהיררכיה הנורמטיבית (ראו, למשל: בג"ץ 3267/97 רובינשטיין נ' שר הביטחון, פ"ד נב(5) 481, 502 ואילך).

**שלישית**, הנוהל פוגע בחירותו של העובד להחליט בדבר מקום עבודתו בשדה שמלכתחילה הוא מאוד מוגבל, לא מגדיר נסיבות או קריטריונים "מוצדקים" לסירוב ומעניק כוח כפיה פסול ללשכות ולמעסיקים להביא לסיום אשרתו של עובד בישראל, גם אם עמד בתנאי חוק הכניסה לישראל וטרם השלים 90 ימים בין מעסיקים, וכן עמד בתנאי תקנות הכניסה לישראל (אמצעי בקרה על מעבר עובדים זרים בענף הסיעוד), תשע"ד-2014.

10. כאמור, מעבר לשאלת הסמכות לקבוע מגבלות כאמור על אשרת עובד בנוהל ולא בחקיקה וחקיקת משנה, הנוהל אינו מבהיר מהן אותן נסיבות שבהן יחשב סירוב לעבודה ל"ניצול לרעה".